
PYTANIA Z DNIA 09.08.2013 I ODPOWIEDZI. 

Pytanie Nr 1:  

Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza 

używania pojazdów dwukomorowych bez funkcji kompaktującej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza używanie pojazdów dwukomorowych bez 

funkcji kompaktujacej. 

Pytanie nr 2: 

Wnosimy o wykreślenie stwierdzenia: „Wykonawca żąda okazania 

się referencjami i doświadczeniem z selektywnej zbiórki odpadów”. 

Odpowiedź: 

Wykonawca nie skreśli zapisu lecz zmieni jego treść na: 

„Wykonawca żąda okazania się referencjami i doświadczeniem z 

selektywnej zbiórki odpadów – jeśli Wykonawca takowe posiada” 


